Press Release

各 位

2021年３月 10日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 堀田 欣弘

大阪府が実施する

「民間人材サービス事業者と連携した緊急雇用対策事業」

に協力のお知らせ

求人情報事業等を展開する、株式会社アルバイトタイムス（本社：東京都千代田区、代表取締役：

堀田欣弘）は、大阪府が実施する「コロナ禍における民間人材サービス事業者と連携した緊急雇用

対策事業」の一環である「OSAKA 求職者支援コンソーシアム」に参画し、大阪府と協働して求職者

支援を実施することとなりましたのでお知らせいたします。

■取り組み概要

当社では、大阪府が実施する「民間人材サービス事業者と連携した緊急雇用対策事業」において、

『DOMO NET（ドーモネット）西日本』のページ内（https://domonet.jp/kansai）に、「大阪府民応

援特集」を設置し、アルバイト募集から社員募集まで幅広く、コロナ禍においても採用意欲の高い

企業の求人情報を提供します。

DOMON NET西日本 特設ページ

https://domonet.jp/kansai

Press Release

■大阪府が実施する緊急雇用対策事業について

大阪府が民間人材サービス事業者とコンソーシアムを設立し、企業の採用意欲の向上と、コロナ禍

で厳しい状況にある求職者（府民）の雇用促進を図るため、失業者（令和 2年 4月以降に失業状態

になった府内に住所のある求職者）を採用した企業に対して、大阪府が支援金を支給するものです。

詳細に関しては下記をご覧ください。

【大阪府緊急雇用対策特設ホームページ】

http://www.pref.osaka.lg.jp/koyotaisaku/koyoutaisaku_tokuset/index.html

【大阪府雇用促進支援金について】

http://www.pref.osaka.lg.jp/koyotaisaku/koyoushienkin/index.html

■株式会社アルバイトタイムス 概要

社名 株式会社アルバイトタイムス

所在地 本社所在地：〒101-0043 東京都千代田区神田富山町５－１

            神田ビジネスキューブ８Ｆ

代表者 代表取締役社長 堀田 欣弘

事業内容 顧客専用採用サイト構築サービス『ワガシャ deＤＯＭＯ』の運営

無料求人情報誌『ＤＯＭＯ（ドーモ）』の編集・発行

求人情報サイト『ＤＯＭＯ ＮＥＴ（ドーモネット）』の運営

求人情報サイト『ＪＯＢ（ジョブ）』の運営

設立 1973年 10月 29日

以上

http://www.pref.osaka.lg.jp/koyotaisaku/koyoutaisaku_tokuset/index.html
http://www.pref.osaka.lg.jp/koyotaisaku/koyoushienkin/index.html